[image: image1.png]

СОВЕТ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2023 года № 186
О внесении изменений в решение Совета Рахмановского
 муниципального образования от 24 марта  2017 года  № 104
«Об утверждении Положения о порядке установления,

выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты

к трудовой пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления

Рахмановского  муниципального образования

Пугачевского муниципального района»

    В соответствии с Федеральными законами от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.05.2016 № 143-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации в части увеличения пенсионного возраста отдельным категориям граждан», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 г. N 157-ЗСО "О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в Совет Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 24 марта 2017 года № 104 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Рахмановского  муниципального образования Пугачевского муниципального района» следующие изменения:

Абзац 6 пункта12 Положения – «копия трудовой книжки (иной документ, подтверждающий стаж муниципальной (государственной службы)» признать утратившим силу.
      2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Рахмановского

муниципального образования                                                  О.Н. Долгополова